[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2014 года

     № 74/578
ст-ца Павловская

Об утверждении  Состава комиссии Совета муниципального образования Павловский район по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов

В соответствии с  Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании решения Совета муниципального образования Павловский район от 20 ноября 2014 года № 74/577 «Об утверждении Положения о комиссии Совета муниципального образования Павловский район по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Утвердить состав комиссии Совета муниципального образования Павловский район по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к решению Совета муниципального

                                                                       образования Павловский район

                                                                       от 20.11.2014 г. № 74/578

СОСТАВ КОМИССИИ

Совета муниципального образования Павловский район по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

	Нурудинов

Магомед Магомедович

	-  председатель Совета  муниципального образования Павловский район, председатель комиссии;

	Чехутский

Евгений Александрович
	- председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям, заместитель председателя комиссии;

	Звягина

Анна Ивановна
	- ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Павловский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Андрусевич

Иван Михайлович

	- председатель комиссии по строительству, архитектуре, развитию ЖКХ, транспорту, связи и энергетике;

	Балицкий

Александр Анатольевич
	- заместитель председателя мандатной комиссии, секретарь комиссии по строительству, архитектуре, развитию ЖКХ, транспорту, связи и энергетике;

Ермоленко                            - начальник  юридического отдела администрации

Андрей Алексеевич              муниципального образования Павловский район;

	Лесовой

Виктор Иванович
	- председатель комиссии по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту;

	Чигирин

Александр Григорьевич

	- председатель комиссии по финансам, бюджету                                                      и налогам.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов